۴. عالم‌زاده، همان.
۵. اشپولر و دیگران؛ تاریخ‌نگاری در ایران، ترجمه و تألیف یعقوب آژند، چاپ اول، تهران، نشر گستره، ۱۳۸۰، ص ۳۳.
۶. یسری عبدالغنی عبدالله؛ معجم المورخین المسلمین (حتى القرن الثانی عشر الهجری)، چاپ اول، بیروت - لبنان، دارالکتب العلمیه، ۱۴۱۱ هـ ق/۱۹۹۱ م، ص ۶۶.
۷. ابن جوزی؛ المنتظم فی تاریخ الملوک والامم، درآسه و تحقیق محمد عبدالقادر عطا و مصطفی عبدالقادر عطا، چاپ اول، بیروت - لبنان، دارالکتب العلمیه، ۱۴۱۲ هـ ق/۱۹۹۲ م، ج ۱، ص ۴۰.
۸. اشپولر و دیگران، همان، ص ۳۴.
۹. ابن جوزی، همان، ص ۴۳.
۱۰. اشپولر و دیگران، همان، صص ۷۰-۷۱.
۱۱. بنگرید به فروع اللغة ابي هلال عسگری، درباب اطناب و اسهاب. اطناب درمقابل ایجاز است. و اسهاب در کنار اطناب، که برای فرد خالی‌الذهن آورده شود، جهت ایضاح مطب؛ با این تفاوت که در اطناب فایده است و در اسهاب این فایده وجود ندارد.